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Årsberetning Byens Netværk 2024 
Ved bestyrelsesforperson Henriette Dybdal Cajar 

 
 
 

ARRANGEMENTER 

2024 har været et travlt år i Byens Netværk. 
Vi har afholdt 70 arrangementer fordelt over landet – og i ude verden med deltagelsen på 
Mipim i Cannes. 
 
Arrangementerne var alsidige i deres form og indhold med fokus på aktuelle dagsordener, 
og de repræsenterede hele branchen og alle vores medlemmer.  
 
Studieturen til Utrecht/Antwerpen i 2024 blev først udskudt og siden aflyst, da der desværre 
ikke var tilslutning nok. Det kan skyldes mange ting, men det, der fortælles, er bl.a.:   

• at virksomhederne er mere forsigtige med hvad man bruger penge på,  

• at man i en usikker tid ikke committer sig til engagementer, som ligger ude i fremtiden.  
 
Turen til Utrecht/Antwerpen er derfor lagt til side, men vi vil stadig gerne lave studieture og 
er derfor gået i tænkeboks omkring en ny spændende destination. Vi har besluttet at prøve 
kræfter med Grønland til foråret. 
 
Vi laver stadig arrangementer i samarbejde med vores branchekollegaer; Byggesocietetet, 
Danske Arkitektvirksomheder, BL, DAC, Bygherreforeningen, Foreningen for byggeriets 
samfundsansvar, FRI, Proptech Denmark, Bloxhub m.fl., som det også afspejlede sig i en 
del af vores arrangementer i 2024. 
 
Men langt de fleste arrangementer arrangeres stadig sammen med og afholdes hos vores 
virksomhedsmedlemmer. Viden om hinandens virksomheder, vores ydelser og personerne 
bag skaber netop det Byens Netværk er stærkest til – relationer. 
 
Byens Netværk sætter stor pris på og er stolte af det fællesskab og samarbejde, vi har med 
vores branchekollegaer og medlemsvirksomheder. 
 
 

UDVIKLING  

Vi har i adskillige år haft aktiviteter i Aarhus og har længe ønsket at blive mere synlige 
i Jylland. Hvis vi skal forankre os godt, er det vigtigt at være til stede for alvor.  
Det er vi nu, da vi i starten af 2025 ansatte vores første medarbejder i Aarhus, Eva 
Østergaard, der har fået en kontorplads hos et af vores medlemmer i byen. 
 
I 2024 startede bestyrelsen arbejdet op med udvikling af 2030-strategien. Det arbejde 
løber i 2025 med, så vi er klar med en ny strategi ved starten af det nye år. 
 
Vores nuværende strategi om at være firstmover, at bidrage med viden og være med 
til at forme dagsordenen på: 
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- Bæredygtighed (klima, biodiversitet, socialt og økonomisk) 
- Digitalisering 
- Den sociale opdeling af byen  
var grundlag for handlingsplanen 2024 og for mange af vores 
arrangementer og aktiviteter i 2024. 
 
Emner, der stadig spillede godt ind i branchens virkelighed, og som selvfølgelig blev 
suppleret og forstærket med andre emner, der påvirker tiden. 
 
 

MEDLEMMER  

I slutningen af 2024 var vi ca. 330 medlemsvirksomheder. 
Det er en lille nedgang af medlemstallet i forhold til året før.  
Vi har i løbet af året arbejdet med fastholdelse af vores medlemmer og for at sikre os, at 
virksomhederne og deres ansatte ved, at de er medlem af foreningen. 
 
 
 
ØKONOMI 

Vi har i 2024 omsat for 4.535.802 kr. (kontingenter, overskud fra netværksgrupper, 
renteindtægt m.v.) og har haft omkostninger for godt 4.691.196 kr.  
 
Det har resulteret i, at vi kom ud med et underskud på 155.394 kr., som er noget større end 
det budgetterede minus på 24.000 kr.  
 
Et resultat vi kan leve med grundet vores stærke økonomi, og som kan forklares med et 
mindre medlemstal, to nedlagte netværksgrupper og en aflyst studietur.  
Vi arbejder på at etablere to nye netværksgrupper i løbet af 2025 og satser på, at et større 
engagement i Aarhus vil øge medlemstallet. 

 
Egenkapitalen pr. 1.1.2025 ligger på lige under 2 mio. kr., hvilket dækker vores forpligtelser 
og stadig giver foreningen et solidt økonomisk fundament.  
 
 

 
TEAMET BAG 

Som altid skal der lyde en stor tak for jeres kæmpe indsats til: 

• sekretariatet  

• arrangementsudvalget  

• bestyrelsen  

• alle medlemmerne 
 
Bestyrelsen er meget tilfredse og imponerede over sekretariatets arbejde og med 
deres indsats for at skabe endnu mere fokus på netværk og relationer og samarbejde.  
 
Og med vores medlemmers store engagement i vores alles ”Byens bedste Netværk”. 
 
 
 


